
本戦ドロー本戦ドロー本戦ドロー本戦ドロー

東山東山東山東山 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

3　03　03　03　0 3　03　03　03　0

61 75

60 26

60 61

東山東山東山東山 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

2　02　02　02　0 2　12　12　12　1

60 75

60 26

10 61

打ち切り

京都l共栄京都l共栄京都l共栄京都l共栄 同志社同志社同志社同志社

2　12　12　12　1 3　03　03　03　0

61 62

64 60

16 東山東山東山東山 京都大大西京都大大西京都大大西京都大大西 62

2　02　02　02　0 2　02　02　02　0

60 62

61 61

洛南洛南洛南洛南 60 30 　 洛星洛星洛星洛星

3　03　03　03　0 打ち切り 打ち切り 3　03　03　03　0

61 60

63 63

75 64

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際 京都大大西京都大大西京都大大西京都大大西

2　12　12　12　1 2　02　02　02　0

60 61

46 60

61 20

打ち切り

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際 京都大大西京都大大西京都大大西京都大大西

3　03　03　03　0 3　03　03　03　0

60 60

60 61

61 63

※スコアは上からD1,S,D2である

順位（２位～４位）決定戦順位（２位～４位）決定戦順位（２位～４位）決定戦順位（２位～４位）決定戦

1位1位1位1位 東山東山東山東山

2位2位2位2位 京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

3位3位3位3位 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

4位4位4位4位 同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西 1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出

対戦済対戦済対戦済対戦済

コンソレ結果省略

5

東山東山東山東山

10

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際

東　山東　山東　山東　山

京都学園京都学園京都学園京都学園

シード順位

No.1

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際

優　　勝優　　勝優　　勝優　　勝

第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子本戦大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子本戦大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子本戦大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子本戦大会）

1 9

4 12

2　12　12　12　1

62

京都成章京都成章京都成章京都成章

京都共栄京都共栄京都共栄京都共栄

大　谷大　谷大　谷大　谷

62

26

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

16

花　園花　園花　園花　園

No.3

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

京都明徳京都明徳京都明徳京都明徳

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

14

7 15

2

洛　南洛　南洛　南洛　南

廣学館廣学館廣学館廣学館

13

3 11

同志社同志社同志社同志社

東　山東　山東　山東　山

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

京都橘京都橘京都橘京都橘

京都両洋京都両洋京都両洋京都両洋

6

No.2 No.4

8

洛　星洛　星洛　星洛　星

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

2　12　12　12　1

62

36

64



本戦ドロー本戦ドロー本戦ドロー本戦ドロー

同志社同志社同志社同志社

3　03　03　03　0

63636363

60606060

60606060

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西 同志社同志社同志社同志社

3　03　03　03　0 2　02　02　02　0

60606060 60606060

60606060 63636363

60606060 11111111

打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り

花園花園花園花園 京都女子京都女子京都女子京都女子

2　12　12　12　1 3　03　03　03　0

60606060 60606060

06060606 60606060

60606060 京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西 同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子 63636363

2　02　02　02　0 2　12　12　12　1

62626262 75757575

60606060 60606060

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際 10101010 16161616 京都共栄京都共栄京都共栄京都共栄

3　03　03　03　0 打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り 3　03　03　03　0

60606060 61616161

63636363 62626262

61616161 63636363

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治 同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子

2　02　02　02　0 3　03　03　03　0

60606060 62626262

61616161 64646464

00000000 64646464

打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

2　12　12　12　1

46464646

60606060

61616161

※スコアは上からD1,S,D2である

順位（２位～４位）決定戦順位（２位～４位）決定戦順位（２位～４位）決定戦順位（２位～４位）決定戦

1位1位1位1位 京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

2位2位2位2位 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治 3位3位3位3位 同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子

2　02　02　02　0 4位4位4位4位 同志社同志社同志社同志社

43

打ち切り 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治 1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出1位2位は近畿私立高等学校テニス選手権に進出

60 2　12　12　12　1

61 43

打ち切り コンソレ結果省略

60

61

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

同志社同志社同志社同志社

60606060

8 16

同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子

シード順位

京都女子京都女子京都女子京都女子

西　山西　山西　山西　山

同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子 同志社同志社同志社同志社

No.2 No.4

花　園花　園花　園花　園

大　谷大　谷大　谷大　谷

6

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

No.1 No.3

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

14

7 15

同志社国際同志社国際同志社国際同志社国際

華頂女子華頂女子華頂女子華頂女子

同志社同志社同志社同志社

京都学園京都学園京都学園京都学園

3 11

4

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

京都共栄京都共栄京都共栄京都共栄

京都成章京都成章京都成章京都成章

BYEBYEBYEBYE

同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

BYEBYEBYEBYE

優勝優勝優勝優勝

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

12

5 13

京都橘京都橘京都橘京都橘

2　02　02　02　0

62626262

35353535

打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り

第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子本戦大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子本戦大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子本戦大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子本戦大会）

1 9

2 10



立命館宇治B立命館宇治B立命館宇治B立命館宇治B 東山A東山A東山A東山A

2 12 12 12 1 3　03　03　03　0

60606060 60606060

60606060 60606060

06060606 60606060 東山A東山A東山A東山A

3　03　03　03　0

60606060

60606060

洛　星洛　星洛　星洛　星 東山A東山A東山A東山A 61616161

2 12 12 12 1 2　02　02　02　0

62626262 60606060

46464646 62626262

洛　星洛　星洛　星洛　星 60606060 21212121 京都外大西A京都外大西A京都外大西A京都外大西A

3 03 03 03 0 打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り 3　03　03　03　0

61616161 60606060

63636363 60606060

64646464 洛　星洛　星洛　星洛　星 京都外大西A京都外大西A京都外大西A京都外大西A 63636363

3 03 03 03 0 3　03　03　03　0

61616161 60606060

62626262 60606060

63636363 京都外大西B京都外大西B京都外大西B京都外大西B 東山A東山A東山A東山A 41414141

2 12 12 12 1 3 03 03 03 0 打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り

62626262 61616161

57575757 61616161

同志社A同志社A同志社A同志社A 60606060 62626262 立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A

2 12 12 12 1 3　03　03　03　0

64646464 62626262

61616161 60606060 京都橘京都橘京都橘京都橘

同志社A同志社A同志社A同志社A 26262626 62626262 2　12　12　12　1

3 03 03 03 0 62626262

62626262 63636363

61616161 36363636

60606060 京都外大西B京都外大西B京都外大西B京都外大西B 立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A

2 12 12 12 1 2　02　02　02　0

63636363 61616161

16161616 60606060

京都外大西B京都外大西B京都外大西B京都外大西B 62626262 21212121

3 03 03 03 0     打ち切り打ち切り打ち切り打ち切り

61616161

61616161

62626262 京都外大西B京都外大西B京都外大西B京都外大西B 京都共栄京都共栄京都共栄京都共栄

3 03 03 03 0 2　12　12　12　1

62626262 36363636

63636363 60606060

61616161 62626262

順位（３位～４位）決定戦順位（３位～４位）決定戦順位（３位～４位）決定戦順位（３位～４位）決定戦

1位1位1位1位 東山A東山A東山A東山A

2位2位2位2位 京都外大西B京都外大西B京都外大西B京都外大西B

3位3位3位3位 立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A

4位4位4位4位 洛　星洛　星洛　星洛　星

※スコアは上からD1,S,D2である コンソレ結果省略

3 03 03 03 0

60606060

60606060

61616161

京都成章B京都成章B京都成章B京都成章B

花園C花園C花園C花園C

京都共栄京都共栄京都共栄京都共栄

京都成章A京都成章A京都成章A京都成章A

花園B花園B花園B花園B

東山A東山A東山A東山A

京都外大西A京都外大西A京都外大西A京都外大西A

廣学館廣学館廣学館廣学館

同志社B同志社B同志社B同志社B

立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A

京都橘京都橘京都橘京都橘

京都両洋京都両洋京都両洋京都両洋

洛南B洛南B洛南B洛南B

洛　星洛　星洛　星洛　星

京都外大西C京都外大西C京都外大西C京都外大西C

東山B東山B東山B東山B

第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子チャレンジ大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子チャレンジ大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子チャレンジ大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（男子チャレンジ大会）

1 13

4 16

立命館宇治B立命館宇治B立命館宇治B立命館宇治B

BYEBYEBYEBYE

優勝優勝優勝優勝

東山A東山A東山A東山A

5 17

2 14

3 15

8 20

9 21

6 18

7 19

同志社A同志社A同志社A同志社A

京都明徳京都明徳京都明徳京都明徳

12 24

10 22

11 23

京都外大西B京都外大西B京都外大西B京都外大西B

洛南A洛南A洛南A洛南A

花園A花園A花園A花園A

BYEBYEBYEBYE

64

洛　星洛　星洛　星洛　星

立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A

3　03　03　03　0

立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A立命館宇治A

61

61



第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子チャレンジ大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子チャレンジ大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子チャレンジ大会）第1回京都府私立高等学校テニス選手権大会（女子チャレンジ大会）

同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子 同志社同志社同志社同志社 京都女子京都女子京都女子京都女子 京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治 勝勝勝勝 敗敗敗敗
順位順位順位順位

同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子

○２-１○２-１○２-１○２-１

64646464

16161616

63636363

○３-0○３-0○３-0○３-0

63636363

61616161

75757575

×1-2×1-2×1-2×1-2

46464646

06060606

76（3）76（3）76（3）76（3）

×1-2×1-2×1-2×1-2

36363636

64646464

46464646

2222 2222 3333

同志社同志社同志社同志社

×1-2×1-2×1-2×1-2

46464646

61616161

36363636

○３-0○３-0○３-0○３-0

61616161

64646464

62626262

×1-2×1-2×1-2×1-2

36363636

（6）67（6）67（6）67（6）67

62626262

×0-3×0-3×0-3×0-3

36363636

46464646

26262626

1111 3333 4444

京都女子京都女子京都女子京都女子

×0-3×0-3×0-3×0-3

36363636

16161616

57575757

×0-3×0-3×0-3×0-3

16161616

46464646

26262626

×0-3×0-3×0-3×0-3

26262626

06060606

26262626

×0-3×0-3×0-3×0-3

16161616

36363636

16161616

0000 4444 5555

京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

○2-1○2-1○2-1○2-1

64646464

60606060

（3）67（3）67（3）67（3）67

○２-１○２-１○２-１○２-１

63636363

76（6）76（6）76（6）76（6）

26262626

○3-0○3-0○3-0○3-0

62626262

60606060

62626262

×1-2×1-2×1-2×1-2

46464646

60606060

16161616

3333 1111 2222

立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

○2-1○2-1○2-1○2-1

63636363

46464646

64646464

○3-0○3-0○3-0○3-0

63636363

64646464

62626262

○3-0○3-0○3-0○3-0

61616161

63636363

61616161

○2-1○2-1○2-1○2-1

64646464

06060606

61616161

4444 0000 1111

※スコアは上からD1,S,D2である

優勝優勝優勝優勝 立命館宇治立命館宇治立命館宇治立命館宇治

準優勝準優勝準優勝準優勝 京都外大西京都外大西京都外大西京都外大西

3位3位3位3位 同志社女子同志社女子同志社女子同志社女子

4位4位4位4位 同志社同志社同志社同志社

５位５位５位５位 京都女子京都女子京都女子京都女子

コンソレ結果省略


